#### JAC. GOARI NOTÆ.

(40) Thraciæ conjicit Ortelius, quod Asiæ, si  
tamen hæc præcedentia consequantur.

(41) Is Anastasio, Gardachus: Miscellæ, Gra-  
dacus.

(42) Unde Cononem sacrarum imaginum noverat  
Germanus eversorem? Puer cum nomine illo vo-  
cari consuetus Hebræis artis divinatoriæ probe  
peritis occurrisset et imper. se futurum ab eis  
ascēpisset oraculum, quod exegerunt pretium vati-

cini lubens promisit, sacrarum imaginum cladem.  
Inde reor Conon imaginum eversor futurus divul-  
gatur: ad militiam vero profectus, mutato nomine,  
Conon latuit, sed vera fera, Leo postmodum appa-  
ruit. Nominis fideique desertor Leo Cononem alter-  
num status ecclesiastici præcessorem apostatam  
imitatur: de quo ad annum Anastasii 2 pag. 118.

(43) Leguntur apud Codinum de iurg. corozaa-  
tione.

non vero tanquam confessorem throno depulsaret. **A** Eam ad rem adiutorem atque participem nactus Anastasium Germani discipulum et syncellum, ut sensuum suorum æmulo ac per omnia conscio sedis adulterum ac successorem eum fore pollicitus est. Hunc cum ita adversum se prave affectum beatus non ignoraret, Dominum suum imitatus, tanquam alterum Iscariotam, aperte quidem, sed leniter ipsum de proditioe commonuit. Cum vero ab errore illum revocari non posse cerneret, quadam die eidem Anastasio Germani imperatorem adeptus posteriorem vestis oram calcanti ipse patriarcha dixit: *Noli festinare, in circi etenim stadium citius quam voles ingredieris*. At nec ille hisce verbis turbatus, nec alii præ sagium intellexere, quod tamen **342** quindecim post annos, tertio videlicet persecutoris Constantini, indictione duodecima, exitum tandem habuit, ac non sine divio impulsu prolatum fuisse constitit. Etenim Constantinus Artabaso genero expulso, cum solus imperio potitus esset, Anastasium una cum aliis suis inimicis verberibus cæsum, deinde nudum asinoque facie retro versa insidentem per circi stadium palam circumduci iussit, utpote qui una cum inimicis suis se imperatoris munere abrogatum imperio eiecerat, atque Artabas dum coronaverat, quemadmodum inferius suo loco demonstrabitur. Porro sacer ille ac divinus Germanus decretorum veræ religionis defensor Byzantii floruit adversus Leonem ex re nomen habentem, ejusque satellites tanquam adversus feras depugnans, quemadmodum in veteri Roma vir undequaque sacer et apostolicus, Petri apostolorum coryphæi consessor eruditione præclarissime facinoribus clarebat Gregorius, qui Romam atque Italiam totumque occidentem a Leonis obedientia, tam civili, quam ecclesiastica, et ab ejus imperio subtraxit. Tum vero Damasci Syriæ Joannes Chrysorrhœas, Mansur filius, doctor egregius, sanctitate vitæ æque ac doctrina fulgebat. Porro Germanum ut suæ potestati subditum patriarchali solio dejecit. Gregorius autem epistolis, quas omnes norunt, ad eum datis, ipsi succensuit, ac denique Joannes una cum totius